
ZARZĄDZENIE Nr 3/2023 
Wójta Gminy Ełk 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych 
w Gminie Ełk w 2023 roku. 

 Na podstawie art. 7 i art. 30 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2305 ze zm.), art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady organizacji i wykonywania zadań obronnych w Gminie 
Ełk poprzez wprowadzenie do użytku służbowego: 
1) „Planu zamierzeń obronnych Gminy Ełk na rok 2023” (załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia); 
2) „Rocznego planu kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych  

w Urzędzie Gminy Ełk na 2023 rok” (załącznik Nr 2 do Zarządzenia). 

§ 2. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Ełk do 
uwzględnienia zadań obronnych w działalności w 2023 roku. 

§ 3. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi 
Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 

 

 

 

………………………………… 


